Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

AN 3° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E. Patorno

RARI NANTES ALA

50 Dorso

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Ala, Domenica 09/02/2025 11:08

Cron: A-Basev.: 25
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SIMIONI CELESTE
CHERIN ELISA

HOTI KEJSI
PICCINATO SOFIA
SCHINOSI FABIOLA
PALUDETTO AGNESE
PIGOZZ| REBECCA
HAKA ARMELA
ROSSI CATERINA

RIZZA NOEMI
SIVIERO RACHELE
DAL BEN GIORGIA
BUSOLA VITTORIA
CHINI SOFIA
PALLAORO LISA

DE MARCHI CAMILLA

CASSA RURALE
VALLAGARINA

Batteria

Societa

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CUS UDINE ASD

2001 TEAM ASD - ROVERETO
TEAM SPORT ISOLA ASD
TEAM VERONA SSD
ONDABLU SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD
CUS UDINE ASD

UISP NUOTO CORDENONS

TEAM VERONA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD
BOLZANO NUOTO

CUS UDINE ASD

o

ROVERETO
® VALLAGARINA
MONTE BALDO

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Tempo

00:29.34
00:31.60
00:31.95
00:32.64
00:33.29
00:34.56
00:34.81
00:35.32
ASS

00:31.54
00:32.65
00:32.92
00:33.11
00:33.51
00:34.01
00:34.49

Témno

Cat.: Juniores F

Pti

7.00
4.00
3.00
2.00

5.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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